anderzijds, zoals daar per maat gnd hoefslach gelegen, die wijlen voornoemde Albertus gekocht had van Aleijdis wv Adam zvw Adam van den Kerchove, Adam en Willelmus, kv voornoemde Aleijdis en wijlen eerstgenoemde Adam, en Willelmus zvw Marcellius Zeel Vilt ev Godestodis, dv voornoemde Aleijdis en wijlen eerstgenoemde Adam.

Elizabet (dg: de Keeldonc beghina filia) relictā quondam Godefridi de Keeldonc filia quondam Alberti Ketellere cum tutore quintam partem sibi de morte dicti quondam Alberti sui patris jure successionis hereditarie advolutam in hereditario censu quadraginta solidorum monete solvendo hereditarie nativitatis Domini ex duobus jugeribus terre Johannis de Zanbeke filii quondam Johannis de Mekelendonc sitis in parochia de Os in loco dicto op die Hoghe Weijde inter hereditatem dicti Johannis de Zanbeke ex uno et inter hereditatem Yde Baudewijns ex alio quem censum dictus quondam Albertus Ketellere erga prefatum Johannem de Zanbeke filium quondam Johannis de Mekelendonc emendo acquisierat #prout in litteris# atque in hereditario censu quadraginta solidorum monete predictae solvendo hereditarie Domini ex quadam hereditate dicta een gemeijnt sita in parochia de Os in loco dicto op die Hoghe Weijde inter hereditatem Ghibonis (dg: Wale) die Wael ex uno et inter hereditatem (dg: dictam) Yde Baudewijns ex alio quem censum XL solidorum jamdictum dictus quondam Albertus Ketellere erga dictum Johannem de Zanbeke filium quondam Johannis de Mekelendonc emendo acquisierat prout in litteris necnon in tribus jugeribus et duobus hont terre sitis in parochia de Os in loco dicto (dg: in) die Hoghe Weijde inter hereditatem Ghibonis dicti Wael ex uno et inter hereditatem Yde Boudewijns ex alio que tria jugera et duo hont terre dictus quondam Albertus erga Johannem de Zanbeke filium quondam Johannis de Mekelendonc maritum legitimum Katherine sue uxoris filie quondam Arnoldi dicti Nouten de Lijt et dictam Katherinam emendo acquisierat prout in litteris item in pecia terre sita in dicta parochia de Os in loco dicto Osser Broec in loco dicto in den Peelacker inter hereditatem Arnoldi Heijme ex uno et inter hereditatem Nijchulai (dg: Roe) Rodekens soen ex alio quam peciam terre dictus quondam Albertus Ketellere erga Godefridum filium quondam Johannis de Zanbeke emendo acquisierat prout in litteris (dg: insuper) atque in quinque hont terre sitis in parochia de Os retro locum dictum Ussen in loco dicto in die Leghe Hoeve inter hereditatem cuiusdam (dg: P) Pelgereni ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Theoderici Scriver ex alio in ea quantitate qua dicta quinque hont terre ibidem sunt per mensuram dictam hoefslach sita que quinque hont terre dictus quondam Albertus erga Aleijdem relictam quondam Ade filii quondam Ade van den Kerchove Adam Willelmum liberos dicte Aleijdis et primodicti quondam Ade et Willelmum filium quondam Marcellii Zeel Vilt maritum et tutorem legitimum Godestodis sue uxoris filie dicte Aleijdis et primodicti quondam Ade emendo acquisierat prout etiam in aliis litteris hereditarie supportavit Willelmo suo fratri filio dicti quondam Alberti Ketellere cum litteris et jure promittens cum tutore super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Vere et Stamlant datum secunda post Katherine.